ABTOHOMHASA HEKOMMEPYECKAA OPIAHHU3AIIUA BBICIHET' O ObPA3OBAHHA
«MOCKOBCKAA MEKIYHAPOITHAA BbICIIIAA LIIKOJIA BU3SHECA «MHPBHC» (MHCTHTYT)

Cnucok 1uu, no0aguiux 00OKymMeHnbl, Heo0X00uMble 0151 ROCMYRIEHUA HA NPOZPAMMBbI 8bICUIE20 00PA306AHUA — RPOZPAMMbI
paxanaepuama no nanpaeienuam 42.03.01 Peknama u ceéazu c oougecmeennocmoito u 42.03.02 Kypuanrucmuxa
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Hanpaesnenue noocomoexu 42.03.01 Pexnama u ces3u ¢ 06ujecmeeHHocmolio (3a04Has )opma)

CamMoxMHa 82 91 66 239
YibsiHA
CepreeBHa
barmanos 85 90 59 234
Baaum
BukropoBu4
Kynuupina 87 75 63 230
KpucrunHa
Ky3pMuueBa 96 61 68 225
OJiecs
HOpbseBHa
Tumumna 73 89 61 223 28.08.2019
AHacTtacus
JIMAUTpUEBHA
CaaxoBa 85 65 66 216
JlrnaHa

APMEHOBHA




MeapHUKOBA
EnuszaBera
MakcuMOBHa

32

66

01

lTepexuHa
ExkarepuHa
AeKceeBHa

70

59

72

Toruun
ExarepruHa

AJleKCaHIpOBHA

91

33

67

191

10.

baruposn
ApteM AJIEKC

67

67

54

188

11.

KpaitHoBa
EnuzaBera
AJleKkceeBHa

70

33

>4

179

12.

3axapoBa
kEin3aBeTa
AHJIpeeBHA

62

69

44

175

) §

CepebOpsikoBa
AJIUHA
AHTOHOBHA

67

64

42

173

14.

Jlpennuena
Onbra
FEBreHpeBHA

72

Sl

47

170

15.

[Hlaxmyp3aeBa
3aJIMHa
AlicaeBHa

62

41

66

169

16.

YUucrtsakoBa
BajieHTUHA

JIbBOBHA

62

40

66

163

09.09.2019

14

CapOykoBa
AJleKcaHpa
ApTeMOBHA

69

42

53

164

18.

CenoBa
Jlana
HMropeBHa

64

33

63

160




19.

| puropsin
MuJieHa
AHJApPAaHUKOBHA

01

43

146

28.08.2019

20).

MypauikrHa

Jlapbs
CepreeBHa

21

KykoBckas
Banepus
AJIEKCEEBHA

OTkas

Ll

1 kKauyeHKO
e
| laBi1OBUUY

Hanpaenenue noocomosxu 42.03.02 JKypranucmuxa (3ao4nas oopma)

JIlurnmaroBa
Exarepuna
BaiuMoBHa

94

39

33

263

| IbSIHKOB
Erop
KOHCTAaHTUHOBHY

73

100

60

233

Jlerrsapena
Auiecsi
JleHuCcoBHa

32

0l

73

218

07.08.2019

lleptin
AHacTacusl
HOpreBHa

62

49

90

201

HerymunoBa
ExarepuHa
BiagumupoBHa

65

56

635

186

25.07.2019

JI3yeBa
ApHHa
Aci1aHOBHA

S/

45

65

167

27.08.2019

CoB

JlnaHa
KanueBHa

54

32

33

141

OTKaz




LnmioHoBa
Mapusi
BanepbreBHa

Ky3uHa
larbsiHa
JIMUTpUEBHA

3

100

10.

MenHuKOBa
Banepus
MuxaniaoBHa

69

63

11.

JlazapeHko
Mapws
AJIEKCaHIPOBHA

61

03

.4

KpacHsK
AHacTacusl
llerpoBHa

76

49

13.

CMeTaHHHUKOBA
EBrenus
AJIEKCaH/IpOBHAa

83

70

14.

KoBajieBuu
Banepus
EBredbeBHAa

76

34

15.

bapblIbHUK
Mapus
BiagumMupoBHa

39

65

16.

Kamajnsu
MapuHe
KapeHoBHa

61

40

17.

JIpeHnuyena
Onsbra
EBreHnreBHA

72

35

1s.

I IpyaHukoBa
Codbs
BurtanbeBHA

54

33




19.

3a10POKKO
Baaum
JleHucoBuy

49

42

20.

MypalmknHa

Jlapbs
CepreeBHa

21.

JKyKOBCKast
Banepus
AJIEKCEEBHA

OTkas

22.

JI940oK
Mapus
MropesHa

73

37

23.

BacumoBa
JIbMUpA
AHJIpEEBHA

37

70

24

1'peTbsakoBa
Bukropus
MmuxaijioBHa

78

47

OTBETCTBEHHbIN cexkpeTaps | I[ppueMHON KOMUCCHY




